
Konya Şebi Arus Ve Kapadokya
Turu 1 Gece Konaklama

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
22:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü
22:30 - Çayırova - Çayırova Mc Donald’s
22:45 - Gebze - Gebze Center Önü
23:15 - İzmit - İzmit Halkevi
23:59 - Sakarya - Sakarya Alpet Benzinlik Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Konya Şeb İ Arus Ve Kapadokya Turu 1 Gece Konaklama
Kayseri, Konya

Konya Şeb-i Arus Ve Kapadokya Turu
1 Gece Otel Konaklamalı
Sema Gösterisi Tören bileti dahil



1 Gün: Gün Konya Şeb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

Araç Kalk?? ve Hareket Saatleri
21:00 I?ncirli Dilek Pastahanesi O?nu?
21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Otopark? Önü
22:10 Bostanc? Köprüsü
22:15 Kartal Köprüsü Alt?
22:20 Pendik Köprüsü
22:30 Çay?rova Mc Donald’s
22:45 Gebze Center Önü
23:15 ?zmit Halkevi
23:59 Sakarya Alpet Benzinlik Önü

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra Turday?m ile Konya ?eb-i Arus ve
Kapadokya Turu için gece yolculu?una ba?l?yoruz.



2 Gün: Gün Konya Şeb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

Alaaddin Camii - Karatay Medresesi - İnceminare Medresesi - Yeşil Kubbe - Mevlana-Şems-i Tebriz Türbesi -
Sema Töreni

Gece yolculuğumuzun ardından Turdayım ile Türkiye'nin yüzölçümü en büyük şehri olan , Selçuklu'nun başkenti
Konya'ya sabah saatlerinde varış . Konya turumuza ilk olarak Konya’nın kültür hayatında önemli bir yer tuttuğu,
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî çağı derviş ve fakihlerinin bir buluşma ve toplantı yeri olan , Sultan II. İzzeddin
Keykâvus zamanında Celâleddin Karatay tarafından yaptırılan Karatay Müzesi ile başlıyoruz. Turumuzun
devamında Selçuklu Sultanlarından İzzettin Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis
ilmi okutturulmak üzere yaptırılan İnceminare Medresesi (Taş ve Ahşap Eserler Müzesini) ziyaret ediyoruz.
Öğlen yemeği için verilen molanın ardından Mevlana Müzesinin hemen arkasında Üçler Türbesi ve 16 Dilimli
Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babası Sultan-ül Ulema Bahaddin Veled'in
bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahı; Mevlana'yı Mevlana
yapan içindeki ışığı ateşleyen Şems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra Büyük İslam Düşünürü ve
Mutasavvıfı Hz. Mevlana'nın Vuslat Yıldönümü anma törenleri dahilindeki Mevlevi Törenlerini izlemek üzere
salona gidiyoruz . Sema töreninin ardından akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz.
Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır (Ekstra)

Öğlen Yemeği: (Meşhur Etli Ekmek, Bamya Çorbası, Höşmerim tatlısı ) (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Bölge Otelleri



3 Gün: Gün Konya Şeb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

Balon Turu – Ürgüp – Asmalı Konak - Şarap Fabrikası – Göreme Açık Hava Müzesi – Onyx Taş Atölyesi – Hacı
Bektaş-ı Veli Türbesi - İstanbul

*Balon turu için 200-250 Euro (Ekstra ) Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de
buluşarak Balonların kalkış alanına doğru transfer ediliyoruz. Balonların hazırlanışını ikram edilen çay ve poğaça
eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat sürecek olan
Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde doğanın sanatının eşsizliğini sergileyen peri bacalarını ve tüm bölgeyi
izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından belirtilen noktalara iniş yaptıktan sonra ikram edilen
şampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması gerek aktivite olarak kabul edilen Kapadokya Balon
Turu’nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon
turunun ardından otelimize. varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır

*Balon Seyir Turu (100 TL): Dileyen misafirlerimiz extra olarak balon izleme turumuza katılabilirler (Ekstra
100₺). Bu turumuzda balonların kalkış alanına giderek hazırlandıkları andan itibaren izlemeye başlıyoruz.
Balonların havalanmasıyla birlikte Aşk Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu
muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek bu anı
ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program
için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır. (Balon kalkış alanına gidilip, balon kalkışının sahada iptal olması
durumunda ücret iadesi yapılmaz. Balon kalkışının otelden çıkmadan iptal olması durumunda Balon Seyir Turu
ücreti iade edilir.Turdayım bu ekstra hizmette rehberlik ve ulaşım hizmeti sunmaktadır. Balon kalkışının, kalkış
alanında iptal olması durumundan Turdayım sorumlu değildir.)

Turdayım ile Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının
ardından Ürgüp’e doğru hareket ediyoruz. Ürgüp’te ilk olarak 2000’li yılların başında ekranlarda olan Asmalı
Konak dizisinin çekildiği Asmalı Konak’ı ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Asmalı Konak müzesini gezebilir
dileyen misafirlerimiz ise fotoğraf çekebilir. Ardından Kapadokya denilince akla ilk gelen şeylerden biri olan
Dünyaca ünlü şaraplardan almak isteyen misafirlerimiz için Turasan Şarap Fabrikasına gidiyoruz. Burada dileyen
misafirlerimiz şarap alışverişini yaptıktan sonra aracımıza biniyoruz. Bir sonraki durağımız Kapadokya bölgesine
has sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da
kısa bir alışveriş molası verdikten sonra otobüsümüze binerek Hıristiyanlığın tarihsel gelişiminde en önemli
yerlerden birine sahip olan Göreme Açık Hava Müzesi’ne hareket ediyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi’nde Kızlar
ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise,
Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise’sini rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp
otobüste buluşmamızın ardından Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya’dan
çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve
tazgahlardaki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için
alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra öğle yemeğimizi alacağımız restauranta
geçiyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Kapadokya’ya veda ediyoruz ve Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne doğru
yola çıkıyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe
ziyaretimize başlıyoruz. Dış avluda bulunan Üçler Çeşmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir Evi,
Hacı Bektaş Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi gezimizin ardından
Turdayım Kapadokya Ihlara Hacbektaş Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turdayım organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

•  Sema Göstersi bileti

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Öğle yemekleri (120-150₺)

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Balon seyir turu (100₺)

Balon turu (200 - 250 Euro)

Türk Gecesi (450₺)

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Tüm Kişisel harcamalar

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

 

Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

<body id="cke_pastebin" style="position: absolute; top: 10px; width: 1px; height: 180px; overflow: hidden; margin:
0px; padding: 0px; left: -1000px;">

Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
Sema Göstersi bileti



Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti

Araç içi bardak su
Turlasana.com güvencesi

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

</body>







https://www.turdayim.com/konya-seb-i-arus-ve-kapadokya-turu-1-Gece-konaklama
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 20-01-2026 11:25 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turdayim.com/konya-seb-i-arus-ve-kapadokya-turu-1-Gece-konaklama

